



DODATOK č. 4

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-111SP-1201/0712/110

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **PEVA s.r.o.**
sídlo : Traťová 1/A, 040 18 Košice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 14618/V
konajúci : **Peter Varga**, konateľ
Ing. Jozef Jágrik, konateľ
Ing. Štefan Tóbis, konateľ
IČO : 36576719
DIČ : 2021786107
banka : Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa:
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 8.1.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-111SP-1201/0712/110 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Peter Varga**, konateľ

Podpis: **Ing. Jozef Jágrik**, konateľ

Podpis: **Ing. Štefan Tóbis**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „**Predmet podpory**“

Príloha č. 5 „**Rozpočet projektu**“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Výroba prefabrikovaných betónových prvkov	
Kód ITMS	25110120712	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	1 - Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.1 - Inovácie a technologické transfery	
Podopatrenie	1.1.1 - Podpora zavádzania inovácií a technologických transferov	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iné investície do firiem	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice IV
Obec	Košice - Krásna
Ulica	Traťová
Číslo	1/A

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Individuálne a inovatívne technologické riešenie výroby prefabrikovaných betónových prvkov
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie 11 nových pracovných miest
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie trvalo udržateľného rastu firmy investíciou do high-tech technológie
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie konkurencieschopnosti, tržieb a pridanej hodnoty inovatívnosťou výroby

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	11	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2015	8	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	6	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	5	2015
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2015	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	1 146 949,48	2007	1 250 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	2 488 790,46	2007	5 680 000,00	2020
	Počet novovytvorených a udržaných pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	8	2015	8	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	11	2015	11	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	6	2015	6	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2015	5	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	3	2015	3	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	11	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	11	2015	11	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2015	2	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2	2015	2	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	6	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	5	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	6	2015	6	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2015	5	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	3	2015	3	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Nákup a montáž technológie	Počet inovovaných výrobných postupov	počet	1
		Počet novovytvorených pracovných miest	počet	11
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	8
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	6
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	3
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Nákup a montáž technológie	02.09.2015	31.12.2015	KOLEX, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	02.09.2015	31.12.2015	
Publicita a informovanosť	02.09.2015	31.12.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	02.09.2015		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.12.2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 117 253,00	0,00	2 117 253,00	Nákup a montáž technológie
CELKOVO	2 117 253,00	0,00	2 117 253,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Nákup a montáž technológie	2 117 253,00	0,00	2 117 253,00
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		0,00	2 117 253,00

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
			Výrobný stôl						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1	Výrobný stôl, šírka 2.400 mm (960 kg/m²)	m	5 137,00	30,00	154 110,00	154 110,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2	Podporná konštrukcia pre výrobný stôl	m	199,00	30,00	5 970,00	5 970,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3	Uchytenie pre príložené vibrátory	ks	209,00	15,00	3 135,00	3 135,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4	Príložené vibrátory vrátane elektrickej skrine	ks	2 178,00	15,00	32 670,00	32 670,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	5	Frekvenčný menič 11 kW	ks	13 437,00	1,00	13 437,00	13 437,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	6	Kabeláž odolná voči vibrácii	sada	1 211,00	1,00	1 211,00	1 211,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	7	Vyhrievací register pre výrobný stôl	m²	153,00	72,00	11 016,00	11 016,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	8	Vyhrievací register pre termálne vyhrievanie	ks	4 299,00	1,00	4 299,00	4 299,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	9	Rádiové diaľkové ovládanie pre frekvenčný menič	ks	2 496,00	1,00	2 496,00	2 496,00	0,00
			Debniace prvky – priečníky						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	10	A1FP2i 070/060/2400/3 Debniace prvky	ks	744,00	15,00	11 160,00	11 160,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11	A2FP2i 070/060/3000/3 Debniace prvky	ks	768,00	10,00	7 680,00	7 680,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	12	A2FP2i 070/060/2250/3 Debniace prvky	ks	727,00	5,00	3 635,00	3 635,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13	A2FP2i 070/060/1500/3 Debniace prvky	ks	683,00	10,00	6 830,00	6 830,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	14	A2FP2i 070/060/1000/3 Debniace prvky	ks	658,00	10,00	6 580,00	6 580,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	15	A2FP2i 070/060/0750/3 Debniace prvky	ks	642,00	10,00	6 420,00	6 420,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	16	Debniace prvky plastové: 2400/200/70/100	ks	464,00	15,00	6 960,00	6 960,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	17	Vybranie pre magnety na oboch stranách	pár	73,00	15,00	1 095,00	1 095,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	18	ML 3000-N Magnetické pásy skrutkovacie	ks	87,00	30,00	2 610,00	2 610,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	19	Páka pre uvoľnenie zabudovaných magnetov	ks	167,00	2,00	334,00	334,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	20	Páka pre uvoľnenie magnetových pásov 54 mm	ks	121,00	1,00	121,00	121,00	0,00
			Výbava a príslušenstvo						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	21	HB 710 Powerline postrekovacie zariadenie	ks	3 944,00	1,00	3 944,00	3 944,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	22	Lepidlo - Glue Agent B10715	kg	65,00	50,00	3 250,00	3 250,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	23	Zariadenie na ručné delenie Styroporu	ks	598,00	1,00	598,00	598,00	0,00
			Ostatný servis						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	24	Montáž a uvedenie do prevádzky	ks	85 740,00	1,00	85 740,00	85 740,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	25	Balenie a nakladanie	ks	6 800,00	1,00	6 800,00	6 800,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	26	Projektová dokumentácia	ks	10 500,00	1,00	10 500,00	10 500,00	0,00
			Medzisúčet: Výrobný stôl na ploché stropné prvky				392 601,00	392 601,00	0,00
			Zariadenie pre uloženie betónu (žeriavový rozdeľovač)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	27	Žeriavový rozdeľovač 2m³, 5 vývodový	ks	77 300,00	1,00	77 300,00	77 300,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	28	Držiak pre VZV	pár	3 346,00	1,00	3 346,00	3 346,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	29	Napájanie	ks	3 500,00	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	30	Rádiové diaľkové ovládanie pre rozdeľovač	ks	9 700,00	1,00	9 700,00	9 700,00	0,00
			Medzisúčet: Zariadenie pre uloženie betónu				93 846,00	93 846,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	31	Manipulátor pre zdvíhanie plochých prvkov - Zdvíhacia traverza s dvoma refazovými úchyty do 3.5 t	ks	32 480,00	1,00	32 480,00	32 480,00	0,00
			Medzisúčet: Manipulátor pre zdvíhanie plochých prvkov				32 480,00	32 480,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		Výklopné stoly pre výrobu prefabrikovaných betónových prvkov						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		Výklopný stôl 12 x 4 m (980 kg/m²/jedna oceľová platňa/Dillinger Hütte)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	32	Bočný stôl 12 x 4 m bez bočného vedenia	ks	130 570,00	1,00	130 570,00	130 570,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	33	Uchytenia pre príložené vibrátory	ks	200,00	9,00	1 800,00	1 800,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	34	Príložené vibrátory (Elektrické)	ks	1 100,00	9,00	9 900,00	9 900,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	35	Bočné vedenie M2F výškovo nastaviteľné (100-250 mm)	m	1 100,00	12,00	13 200,00	13 200,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	36	Kabeláž	ks	1 000,00	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	37	Vyhrievací register pre výrobný stôl	m²	150,00	48,00	7 200,00	7 200,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	38	Vyhrievací register pre termálne vyhrievanie: základná cena	ks	4 130,00	1,00	4 130,00	4 130,00	0,00

Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	39	Zvýšené náklady na konštrukciu so zvýšenou nosnosťou	ks	7 400,00	1,00	7 400,00	7 400,00	0,00
			Antikorozívny X-Uni systém pre výrobu stĺpov a iných špeciálnych dielov (200 – 400 mm)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	40	X-UNI príložný profil 2000/095/3	ks	100,00	40,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	41	X-UNI adaptér, dlhý, jednostranný	ks	235,00	40,00	9 400,00	9 400,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	42	X-UNI excentrická spojka	ks	50,00	160,00	8 000,00	8 000,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	43	Magnetický box M1811	ks	475,00	40,00	19 000,00	19 000,00	0,00
			Medzisúčet: Výklopné stoly pre výrobu prefabrikovaných betónových prvkov				215 600,00	215 600,00	0,00
			Výklopný stôl 8 x 4 m (750 kg/m²/Jedna oceľová platňa/Dillinger Hütte)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	44	Výklopný stôl 8x4 m	ks	58 500,00	1,00	58 500,00	58 500,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	45	Príložné vibrátory vrátane elektrickej skrine	ks	1 062,00	7,00	7 434,00	7 434,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	46	Uchytenia pre príložné vibrátory	ks	125,00	7,00	875,00	875,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	47	Vyhrievací register pre výrobný stôl	m²	90,00	32,00	2 880,00	2 880,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	48	Vyhrievací register pre termálne vyhrievanie: základná cena	ks	2 500,00	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	49	Bočné vedenie M2F výškovo nastaviteľné (100-250 mm)	m	670,00	16,00	10 720,00	10 720,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	50	Elektroinštalčný materiál	ks	650,00	1,00	650,00	650,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	51	Frekvenčný menič 11kW pre všetky stoly	ks	6 600,00	1,00	6 600,00	6 600,00	0,00
			Antikorozívny X-Uni systém pre výrobu stĺpov a iných špeciálnych dielov (100 – 200 mm)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	52	Magnetický Box M 1811	ks	295,00	160,00	47 200,00	47 200,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	53	X-Uni Adapter, dlhý, jednostranný	ks	130,00	160,00	20 800,00	20 800,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	54	X-Uni Excentrická spojka	ks	26,00	320,00	8 320,00	8 320,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	55	X-Uni Príložný profil 2000/095/3	ks	60,00	150,00	9 000,00	9 000,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	56	X-UNI Spojka pre vnútorné rohy	ks	35,00	40,00	1 400,00	1 400,00	0,00
			Medzisúčet: Výklopné stoly pre výrobu prefabrikovaných betónových prvkov 1 sada				176 879,00	176 879,00	0,00
			Medzisúčet: Výklopné stoly pre výrobu prefabrikovaných betónových prvkov 4 sady				707 516,00	707 516,00	0,00
			Zariadenie pre úpravu betónového povrchu hladením (Hladička betónu)						
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	57	Hladička betónu	ks	143 170,00	1,00	143 170,00	143 170,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	58	Rádiové diaľkové ovládanie pre hladičku	ks	11 700,00	1,00	11 700,00	11 700,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	59	Plynule nastaviteľná rýchlosť	ks	6 590,00	1,00	6 590,00	6 590,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	60	Nastavenie sklonu lopatiek elektromotorom	ks	7 100,00	1,00	7 100,00	7 100,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	61	Portál 5 m/ Span Width Gantry 5 m	ks	4 900,00	1,00	4 900,00	4 900,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	62	Špirálový elektrický kábel 40 m (4 x 6 mm²)	ks	21 100,00	1,00	21 100,00	21 100,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	63	Bezpečnostné zariadenie na oboch stranách	ks	8 050,00	1,00	8 050,00	8 050,00	0,00
			Medzisúčet: Zariadenie pre úpravu betónového povrchu hladením				202 610,00	202 610,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	64	Zariadenie pre rovanie, strihanie a ohýbanie armovacích oceľových prvkov	ks	368 000,00	1,00	368 000,00	368 000,00	0,00
			Medzisúčet: Zariadenie pre rovanie, strihanie a ohýbanie armovacích oceľových prvkov				368 000,00	368 000,00	0,00
Nákup a montáž technológie	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	65	Špeciálna forma pre schody a iné špeciálne výrobky (Nastaviteľná forma pre debnenie na schody)	ks	104 600,00	1,00	104 600,00	104 600,00	0,00
			Medzisúčet: špeciálna forma pre schody a iné špeciálne výrobky				104 600,00	104 600,00	0,00
			Celkom				2 117 253,00	2 117 253,00	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávnený výdavok	2 117 253,00
NFP	1 058 626,50